ATA DE REUNIÃO

Eleição dos Servidores Técnico-Administrativos das Classes A, B C e E na Comissão Interna de
Supervisão dos Servidores Técnico-Administrativos da UFV (CISTA)

ATA DE REUNIÃO N° 01/ COMISSÃO ELEITORAL EDITAL 02/2025/SOC

Aos dezesseis dias do mês de maio de 2025, às 15h00, reuniu-se a Comissão Eleitoral com o obje'vo de
tomar conhecimento das candidaturas inscritas para a eleição dos servidores técnico-administra'vos das
classes A, B, C e E na Cista.

Foram apresentados os nomes das seguintes chapas:

Representantes  dos servidores técnico-administrativos da Classe A

Chapa 1:
Efetivo: Luiz Carlos Vítor – matrícula 5613-8
Suplente: José Carlos da Silva – matrícula 9971-6

Representantes  dos servidores técnico-administrativos da Classe B

Chapa 1:
Efetivo: Evandro Arlindo Ferreira da Fonseca – matrícula 11285-2
Suplente: Julio Cezar dos Reis – matrícula 6894-2

Representantes dos servidores técnico-administrativos da Classe C

Chapa 1:
Efetivo: Verônica Saraiva Fialho – matrícula 11441-3
Suplente: Cristiane Gomes Portugal – matrícula 11062-0

Representantes dos servidores técnico-administrativos da Classe E

Chapa 1:
Efetivo: Diogo Braga Dias – matrícula 12869-4
Suplente: Vicentina das Dores Martins – matrícula 10426-4

Os membros da Comissão confirmaram o recebimento das inscrições, porém a homologação das

Ata de Reunião Ata de Reunião 01/Comissão Eleitoral Cista (1637806)         SEI 23114.906056/2025-54 / pg. 1

candidaturas será realizada em 19 de maio de 2025, conforme o cronograma estabelecido.

Não havendo mais assuntos a tratar, a reunião foi encerrada. Eu, Lucimar Aparecida de Oliveira Cardoso,
lavrei a presente ata, que será assinada pelos membros da Comissão.

Viçosa, 16 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LUCIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA CARDOSO, Técnico-
Administrativo em Educação, em 16/05/2025, às 15:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1637806 e o
código CRC EDBC68F3.

Referência: Processo nº 23114.906056/2025-54 SEI nº 1637806

Ata de Reunião Ata de Reunião 01/Comissão Eleitoral Cista (1637806)         SEI 23114.906056/2025-54 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião Ata de Reunião 01/Comissão Eleitoral Cista (1637806)